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Hyvinvointialueita koskee velvollisuus laatia investointisuunnitelma sosiaali- ja 
terveysministeriön ja sisäministeriön hyväksyttäväksi ja hyvinvointialueiden investointeja 
rajoittaa valtioneuvoston vahvistama lainanottovaltuus. Tarkoituksena on varmistaa, että 
hyvinvointialue suunnittelee investoinnit taloudellisesti kestävästi siten, että niihin 
käytettävissä oleva rahoitus riittää ja että hyvinvointialueiden laajoja investointeja koskevat 
hankkeet suunnitellaan valtakunnallisten strategisten tavoitteiden mukaisesti ja 
kustannusvaikuttavasti huomioiden muiden hyvinvointialueiden vastaavat suunnitelmat 
sekä väestön palvelutarpeet. Hyvinvointialueen rahoituksen riittävyys varmistetaan 
vuosittain vahvistettavalla investointeja varten otettavan pitkäaikaisen lainan ottamista 
koskevalla rajoitteella. Investointisuunnitelma on hyväksyttävä, jos järjestämislakien 
mukaiset hylkäämisen kriteerit eivät täyty. 
 
Hyvinvointialueen hallintosäännön 24 § mukaan, pelastustoimen jaoston tulee tehdä esitys 
hyvinvointialueen investointisuunnitelman pelastustoimea koskevasta osasta (pelastustoi-
men osasuunnitelma). 
 
Pelastuslaitos on laatinut ehdotuksen pelastustoimen osainvestointisuunnitelmaksi vuosille 
2027-2030. Suunnitelman tavoitteena on ylläpitää nykyistä kalustotasoa ja uusia vanhaa 
kalustoa, mitä ei ole enää tarkoituksenmukaista ylläpitää tai on esim. työsuojelua ajatellen 
tarpeen uusia. Tämä koskee niin auto- kuin venekalustoa sekä esim. väestönvaroittimia. 
Pelastuslaitos panostaa jatkuvan toiminnan varmistamiseen sekä varautumiseen. 
Investointisuunnitelma esitellään kokouksessa. 

Pelastusjohtaja Lindström Torbjörn 
ehdottaa, että pelastustoimen jaos hyväksyy esitetyn ehdotuksen pelastuslaitoksen 
osainvestointisuunnitelmaksi vuosille 2027-2030, käytettäväksi edelleen Hyvinvointialueen 
talousarviokäsittelyssä. 

Päätös: 
Hyväksytään päätösesityksen mukaan. 
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